России

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ

"СОДЕЙСТВИЕ РАЗРАБОТКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ

СТРАТЕГИИ НАЦИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

"МОЯ СТРАНА""

(МОД «МОЯ СТРАНА»)

630054, город Новосибирск, улица Костычева 5-19, ОГРН 1175476036680 ИНН/КПП 5404056079 / 540401001,

р/с  40703810800430001516 в Банк ВТБ (ПАО), к/с 30101810850040000788,  БИК 045004788

Исх. № 429

От 17 октября 2017 г.

Директору  Ассоциации

«Саморегулируемая организация

«Проектно-научный  центр»

г.Новокузнецка  Кемеровской области
Яковлеву Сергею Кирилловичу

Уважаемый   Сергей  Кириллович  !

Ключевым фактором избирательной кампании 2018 года является вопрос выбора

Образа будущего России.

Межрегиональное общественное движение «Моя страна» ставит перед собой

задачи по созданию условий для консолидации гражданского общества и выработки им

конструктивной позиции по вопросу стратегического развития РФ.

Для реализации поставленных задач до конца 2017 года в рамках проекта

«Общественная инициатива «Судьба Страны» будут проведены круглые столы (октябрь-

ноябрь) по наиболее значимым вопросам общественного развития. Итоговым

мероприятием (декабрь) станет Всероссийская конференция «Проект новой России: выбор

модели и стратегии развития». Результаты конференции будут представлены в

Администрацию Президента, Аппарат Правительства, Совет безопасности,

Общественную палату и кандидатам в Президенты РФ.

Прошу Вас, рекомендовать участников из числа местных региональных

общественных организаций для участия в разработке и согласовании итоговых

документов.

Также прошу Вас, опубликовать информацию о готовящихся мероприятиях на

официальном сайте Администрации.

Надеюсь на наше дальнейшее плодотворное сотрудничество.

Дополнительная информация на сайте http://СудьбаСтраны.РФ

Электронная почта: info@sudbastrani.ru

Горячая линия оргкомитета: +7(495)987-2017

С уважением,

Председатель

МОД «Моя страна»
 Трофимович

Александр Валерьевич

Приложение: Информационное письмо.

Исполнитель: Князев Сергей Викторович тел. 8-923-504-64-98